Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 348/2001
Em, 25 de setembro de 2001.

, ''"r;

SHULÊNIO MULINARI, Vereador fírmatário deste, no uso de
suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido a soberania do Plenário, que seja
encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito
Municipal, onde solicita a seguinte providência:

Que o DD. Prefeito providencie junto ao órgão competente da
municipalidade, para que seja construída casa para duas famílias na localidade de
Itaperoroma, tendo em vista tratar-se de famílias humildes e sem condições
financeiras e devido ao péssimo estado das casas em que as famílias estão morando.

Sala das Sessões, 25 de setembro de 2001.

o

SHULÊNIO MULINARI

Vereador

VUllitlMl áK * ti
H O I O C O U O

^Ô/.DL.

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS